



TAGDÆKNING  
DECRA TAGPLADER  
MEMBRANER

# VERNER OTTOSENS EFTF.

SINDALSVEJ 25  
8240 RISSKOV  
GIRO 9 51 81 50

TELEFON 86 21 34 33  
TELEFAX 86 21 37 36  
BILTLF. 30 82 07 16

Dan Jensen  
Odinsvej 1 A  
8230 Åbyhøj



Betalt 21/7 2004

FAKTURA 121001

Kunde	OrdreNr	Side	Dato			
86157212	8633	1	06.07.04			
Tekst				Antal	Enhed	A'Pris Beløb
Vedr.: Odinsvej 1 A, Åbyhøj						
Renovering af eksist. garagedæk.						
Arbejder og leverancer udført i henhold til tilbud 010703 af 11.06.03						
Den eksist. taglade renfejes				72,00	m <sup>2</sup>	0,00
Levering og montering af 25 mm TFP mineraluld				72,00	m <sup>2</sup>	0,00
Icopal Base 511 PG undermembran fastgøres mekanisk og svejses i overlæg				72,00	m <sup>2</sup>	0,00
Icopal Top 500 P overmembran påsvejses				72,00	m <sup>2</sup>	0,00
Indd. langs tagets kanter med Base 500 PG 0,20 og Top 500 P 0,3				36,00	lbm	0,00
Levering og montering af nye zinkkanter				24,00	lbm	0,00
Samlet entreprisesum						21.000,00
Ekstra arb. vedr. rep. over port:						
Tagfuge				1,00	pt	106,50 106,50
Arbejds løn				1,00	t	297,50 297,50
Varebeløb						
21.404,00				21.404,00	25,00	5.351,00 26.755,00

Efter forfaldstid beregnes renter 2,00 % pr. måned  
Betalingsbetingelser: 14 dage netto  
Giro...: 951-8150  
Bank...: 6181-0002384264

CVR-nr.: 27747604



TAGDÆKNING  
DECRA TAGPLADER  
MEMBRANER

**VERNER OTTOSENS EFTF.**

SINDALSVEJ 25  
8240 RISSKOV  
GIRO 9 51 81 50

TELEFON 86 21 34 33  
TELEFAX 86 21 37 36  
BILTLF. 30 82 07 16

Dan Jensen  
Odinsvej 1 A  
8230 Åbyhøj



**FAKTURA 121099**

Kunde	OrdreNr	Side	Dato		Antal	Enhed	A'Pris	Beløb
86157212	8807	1	31.08.04					
Tekst								
Vedr.: Odinsvej 1 A, Åbyhøj				(56)				
Div. rep. på eksist. skiffertag								
Skal udføres fra lift								
Pris iflg. tilbud								10.000,00
<i>Betalt 15/9 2004</i>								
Varebeløb				Momspligtigt	Moms %	Momsbeløb	TOTAL BELØB	
10.000,00				10.000,00	25,00	2.500,00	12.500,00	

Efter forfaldstid beregnes renter 2,00 % pr. måned  
Betalingsbetingelser: 14 dage netto  
Giro...: 951-8150  
Bank...: 6181-0002384264

CVR-nr.: 27747604

Kunde  
Navn. Dan Jensen  
Adresse. Odinsvej 1A  
Postnr. 8230 By. Åbyhøj

Jensen's Murerfirma  
Randersvej 591  
8380 Trige  
Mobil. 30326448  
Fax. 87420043 Se.Nr.27068294  
Jyske Bank. 5074 - 1136282  
mujmf@yahoo.dk jensensmurerfirma.dk

FAKTURA.

Sag. Garager  
Fakturanr. 145

Dato 04.06.04

Varebetegnelse	Beløb Dkk
Begæring om betaling for udført arb. Jvnf. Tilbud af. 11.05.04  <i>Betalt 23/6 2004</i>	21000,00
	Subtotal 21000,00
	Moms 5250,00
	I alt 26250,00

Betales senest 8 dage efter fakturadato. Herefter rente 1,5% pr. Md



DAN JENSEN.  
ODINSVEJ 1A. ST.  
8230 ÅBYHØJ.

DATO

TILBLID

12.04.2004

SIDSTE RETTIDIGE BETALINGSDAG:

TLF: 86 - 15.72.12.

ANTAL	VEDR: MALERARBEJDE	A	PRIS
180m <sup>2</sup>	FASADEN PÅ ODINSVEJ 1A + 1B. INCL. SØKKEL, INGEN VINDUER. MALES 2. GANGE MØRMALING.	145,-	26.100,- Kr
	÷ 20% KONTANTRABAT =		5.220,-
	PRIS INCL. MALING OG MATERIALER, FØR MOMS =		20.880,- Kr
	+ 25% MOMS =		5.220,-
	Tilbudspris ialt =		26.100,- Kr
<u>Tillæg</u>			
ca. 90m <sup>2</sup>	GAVL: MALES 2. GANGE MØRMALING	90,-	8.280,- Kr
	÷ 20% KONTANTRABAT =		1.656,-
	PRIS INCL. MALING OG MATERIALER.		6.624,- Kr
	+ 25% MOMS =		1.656,- Kr
			8.280,- Kr

Med Venlig Hilsen  
**CHR. RASMUSSENS**  
**MALER SERVICE**  
 Kaj Munksv. 4, 1. et. mf.  
 8260 Viby J.  
 86 14 95 70, 20 70 52 62

- vi sætter kulør på tilværelsen for Dem...!!



Dan Jensen  
Odinsvej 1 A  
8230 Abyhøj

Fakturanr. ....: 37856  
Dato .....: 20.08.04  
Side .....: 1  
Kontonr. ....: 86157212  
SE-nummer ...: 11 46 65 83  
Rekv.nr. ....:  
Leveret .....:  
Deres ref. ....:  
Følgenr. ....:  
Nordea .....: 2273-0296759058

Betalt 30/9 2004

**FAKTURA**

Dato	Tekst	Antal	Enhed	Pris	Beløb
	Forsikringskade				
	Ekstra arbejde: Ledning fra tagbrønd til hovedledning udskiftet. Lunke fjernet ved opgravning i kælder. Udskiftning af rør i brønd fra Ø100 til Ø150 ca. 1 meter ud.				
	110mm PVC kloakrør 1,00 M.	4,00	Stk	63,00	252,00
	110mm PVC kloakrør 0,25 M.	1,00	Stk	32,00	32,00
	110mm PVC bøjning	10,00	Stk	36,30	363,00
	200mm PVC tagbrønd	2,00	Stk	1.175,00	2.350,00
	160mm PVC kloakrør 2,00 M.	2,00	Stk	161,00	322,00
	160mm PVC kloakrør 1,00 M.	1,00	Stk	94,00	94,00
	160mm PVC skydemuffe	1,00	Stk	77,50	77,50
	160mm PVC overgang t/betonm	1,00	Stk	190,00	190,00
	160mm PVC overgang t/betons	1,00	Stk	122,00	122,00
	Betonkegle	2,00	Stk	160,00	320,00
	Uarmeret betondæksel	2,00	Stk	135,00	270,00
	Harpet sand	1,00	m3	60,00	60,00
	Lynbeton	14,00	Kg	25,00	350,00
	Asfalt	0,50	m3	1.000,00	500,00
	Affald asfalt	0,50	m3	400,00	200,00
	Affald (murbrokker)	1,50	m3	225,00	337,50
	Afspærring	1,00	Stk	200,00	200,00
	Strømpeforing Ø150mm	20,00	Meter	1.500,00	30.000,00
	Åbning af grenrør	1,00	Stk	2.800,00	2.800,00
	Lastbil	1,50	Timer	550,00	825,00
	Kloak afløb rensed	2,00	Timer	475,00	950,00
	Afgiftstillæg dieselolie	2,00	Timer	15,00	30,00
	Kloak afløb rensed	1,00	Timer	475,00	475,00
	Afgiftstillæg dieselolie	1,00	Timer	15,00	15,00
	Farve TV-vogn	2,00	Timer	850,00	1.700,00
	Foto	10,00	Stk	30,00	300,00
	Leje af stor boschhammer	1,00	dg	300,00	300,00
	Mandetimer	32,50	Timer	500,00	16.250,00
	Minigraver m/Sjak	2,00	Timer	500,00	1.000,00

Betaling .....: Netto kontant 14 dage  
 Betaling før .....: 03.09.04  
 Ved betaling efter forfaldsdatoen beregnes rente med 1,5% pr. påbegyndt måned.  
 Reklamationer bedes foretaget senest 8 dage fra fakturadato.

Momsgrundlag	Moms	Momsbeløb	Totalbeløb
60.685,00	25,00%	15.171,25	<b>75.856,25</b>



Dan Jensen  
Odinsvej 1 A  
8230 Åbyhøj

Fakturanr. ....: 37855  
Dato .....: 20.08.04  
Side .....: 1  
Kontonr. ....: 86157212  
SE-nummer ...: 11 46 65 83  
Rekv.nr. ....:  
Leveret .....:  
Deres ref. ....:  
Følgenr. ....:  
Nordea .....: 2273-0296759058

**KREDITNOTA**

Dato	Tekst	Antal	Enhed	Pris	Beløb
	Kreditnota - faktura nr. 37472				
	110mm PVC kloakrør 1,00 M.	-4,00	Stk	63,00	-252,00
	110mm PVC kloakrør 0,25 M.	-1,00	Stk	32,00	-32,00
	110mm PVC bøjning	-10,00	Stk	36,30	-363,00
	200mm PVC tagbrønd	-2,00	Stk	1.175,00	-2.350,00
	160mm PVC kloakrør 2,00 M.	-2,00	Stk	161,00	-322,00
	160mm PVC kloakrør 1,00 M.	-1,00	Stk	94,00	-94,00
	160mm PVC skydemuffe	-1,00	Stk	77,50	-77,50
	160mm PVC overgang t/betonm	-1,00	Stk	190,00	-190,00
	160mm PVC overgang t/betons	-1,00	Stk	122,00	-122,00
	Betonkegle	-2,00	Stk	160,00	-320,00
	Uarmeret betondæksel	-2,00	Stk	135,00	-270,00
	Harpet sand	-1,00	m3	60,00	-60,00
	Lynbeton	-14,00	Kg	25,00	-350,00
	Asfalt	-0,50	Ton	1.000,00	-500,00
	Asfalt affald	-0,50	m3	400,00	-200,00
	Affald (murbrokker)	-1,50	m3	225,00	-337,50
	Afspærring	-1,00	Stk	200,00	-200,00
	Strømpeforing Ø150mm	-20,00	Meter	1.500,00	-30.000,00
	Åbning af grenrør	-1,00	Stk	2.800,00	-2.800,00
	Lastbil	-1,50	Timer	550,00	-825,00
	Kloakafløb rensed	-2,00	Timer	475,00	-950,00
	Afgiftstillæg dieselolie	-2,00	Timer	15,00	-30,00
	Kloakafløb rensed	-1,00	Timer	475,00	-475,00
	Afgiftstillæg dieselolie	-1,00	Timer	15,00	-15,00
	Farve TV-vogn	-2,00	Timer	850,00	-1.700,00
	Foto	-10,00	Stk	30,00	-300,00
	Leje af stor boschhammer	-1,00	dg	300,00	-300,00
	Minigraver m/Sjak	-32,50	Timer	600,00	-19.500,00
	Mandetimer/sjak	-2,00	Timer	500,00	-1.000,00

Betaling .....: Netto kontant 14 dage  
Betaling før .....: 20.08.04  
Ved betaling efter forfaldsdatoen beregnes rente med 1,5% pr. påbegyndt måned.  
Reklamationer bedes foretaget senest 8 dage fra fakturadato.

Momsgrundlag	Moms	Momsbeløb	Totalbeløb
-63.935,00	25,00%	-15.983,75	<b>-79.918,75</b>



Martin John Connie  
Odinsvej 1B.st.th

8230 Åbyhøj

Fakturanr. ....: 42728  
Dato .....: 15.05.06  
Side .....: 1  
Kontonr. ....: 24914337  
SE-nummer ....: 11 46 65 83  
Rekv.nr. ....:  
Leveret .....:  
Deres ref. ....:  
Følgenr. ....:  
Nordea .....: 2273-0296759058  
EAN-nr .....:

*Betalt 22/5 2006*

**FAKTURA**

Dato	Tekst	Antal	Enhed	Pris	Beløb
03.05.06	Kloakfløb rensat	1,00	Timer	400,00	400,00
	Afgiftstillæg dieselolie	1,00	Timer	11,50	11,50

Betaling .....: Netto kontant 8 dage

Betaling før .....: 23.05.06

Ved betaling efter forfaldsdatoen beregnes rente med 1,5% pr. påbegyndt måned.

Reklamationer bedes foretaget senest 8 dage fra fakturadato.

Momsgrundlag 411,50	Moms 25,00%	Momsbeløb 102,88	Totalbeløb <b>514,38</b>
------------------------	----------------	---------------------	-----------------------------

Skovkrogen 34 - 8260 Viby J - DK

Tlf: 86 28 28 55 - Fax: 86 28 21 04 - Email: aa.ks@mail.dk - www.aarhuskloakservice.dk

**Aut. Kloakmester. Tilsluttet kloakmestrenes kvalitetskontrol.**